
 

U S N E S E N Í  

 ZE 7. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 2. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 225/06 

Majetkoprávní operace – Odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operaci pod bodem: 
I. Věcné břemeno 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
předložit smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k podpisu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 226/06 

Ukončení platnosti nájemní smlouvy 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 7003/05/066, jejímž předmětem je nájem 
pozemků p. č. 707/1 a p. č. 707/5 v k. ú. Horní Hanychov, uzavřenou mezi Statutárním městem 
Liberec a společností České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 70994226 

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
zajistit potřebné kroky k uzavření dohody o ukončení výše uvedené nájemní smlouvy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 227/06 

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje – upravený záměr převodu nemovitostí 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s upravenou studií zastavěnosti Centra vzdělanosti Libereckého kraje, 
2. s navrženým záměrem převodu nemovitostí ve vlastnictví Statutárního města Liberec a 

společnosti Liberecké výstavní trhy, a. s. nacházejících se v zájmové oblasti Centra 
vzdělanosti Libereckého kraje do vlastnictví Libereckého kraje, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený harmonogram přípravy a realizace stavby Centra vzdělanosti Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  

Stránka 1/10  



ve spolupráci s předsedou představenstva společnosti Liberecké výstavní trhy, a. s. zajistit 
zpracování a následně předložit radě města k odsouhlasení návrh majetkoprávní operace – 
převod nemovitostí dotčených realizací Centra vzdělanosti Libereckého kraje a z majetku 
Statutárního města Liberec a společnosti Liberecké výstavní trhy, a. s. na Liberecký kraj, 

T: 30. 6. 2007 
2. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora,  

zajistit projednání a schválení záměru výše uvedených majetkoprávních operací v orgánech 
Libereckého kraje. 

T: 30. 6. 2006 

USNESENÍ Č. 228/06 

Smlouva o spolupráci – výstavba kruhového objezdu ul. Česká mládež 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření předložené „Smlouvy o spolupráci“ mezi Statutárním městem Liberec a Krajským 
úřadem Libereckého kraje, IČ 70891508, se sídlem U jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, týkající se 
vzájemné spolupráce při pořízení investice „Přestavba křižovatky I/35 a ulice České mládeže 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru rozvojových projektů,  
připravit a předložit příslušný smluvní dokument k podpisu, 

T: 31. 5. 2006 
2. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora, 
       informovat o uzavření výše uvedené „Smlouvy o spolupráci“ zastupitelstvo města. 

T: 25. 5. 2005 

USNESENÍ Č. 229/06 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body II. a III. 
II. Pronájem pozemků: 
Rada města po projednání schvaluje nájem části pozemků p. č. 485/2 a 503/1, k. ú. Rochlice u 
Liberce na dobu určitou do 30. 11. 2008 pro pana Jana Kašpara, B. Němcové 500/6, Liberec 5 za 
roční nájemné ve výši 90.000,- Kč. 

 

III. Majetkoprávní operace MO Liberec Vratislavice n. N. 
1. Schválení záměru výkupu pozemku: 

Rada města po projednání schvaluje záměr výkupu části p. p. č. 1433 v k. ú. Vratislavice nad 
Nisou od manželů Jána a Táni Štellmachových, bytem nám. Dr. E. Beneše 176/31, 460 01 
Liberec 1, za cenu 480,- Kč/m2 s tím, že náklady prodeje uhradí MO Liberec – Vratislavice 
nad Nisou (GOP, znalecký posudek, ověření podpisů, vklad do KN, apod.). 

 

2. Věcné břemeno 
Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene vedení podzemního kabelu NN, 
přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 1540, 1652, 1679/1 a 1873/2 v k. ú. Vratislavice nad 

Stránka 2/10  



Nisou pro ČEZ Distribuce, a. s., Vinohradská 325/8, Praha, IČ 27232425 za cenu 56,- Kč/m2 
na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě za podmínek stanovených technickým 
odborem v rámci vyjádření ke stavbě ze dne 5. 2. 2003, zn. 038/2003-TO. 

 

3. Změny usnesení 
a) Rada města po projednání zrušuje své usnesení č. 396/05/XIII/4 ze dne 21. 6. 2005 a 

schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení inženýrských sítí – 
kabelu pro dopravní signalizaci a přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 1432/1 a p. 
p. č. 1433 v k. ú. Vratislavice nad Nisou ve vlastnictví manželů Jána a Táni 
Štellmachových, náměstí Dr. E. Beneše 176/31, Liberec 1 pro Statutární město 
Liberec, IČ 262978 za cenu 1.090,- Kč na dobu neurčitou. 

b) Rada města po projednání zrušuje své usnesení č. 138/03/V/2 ze dne 8. 4. 2003 a 
schvaluje zřízení věcného břemene vedení podzemního kabelu NN, přístupu pro 
opravy a údržbu na p. p. č. 1654/1 a 1654/6 v k. ú. Vratislavice nad Nisou pro ČEZ 
Distribuce, a. s., Vinohradská 325/8, Praha, IČ 27232425 za cenu 72,- Kč/m2 na dobu 
existence stavby příslušné inženýrské sítě, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávní operací pod bodem I. Prodej pozemku 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit návrh majetkoprávních operací pod bodem I. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 25. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 230/06 

Předkupní právo – Mlýnská 536, Liberec 4 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití předkupního práva Statutárního města Liberec k bytové jednotce č. 536/019 v budově č. 
p. 536 a 537, ul. Mlýnská, Liberec 4, včetně příslušného podílu na společných částech budovy a 
pozemcích p. č. 1238 a p. č. 1239, vše v k. ú. Liberec za cenu 850.000,- Kč. 

USNESENÍ Č. 231/06 

Prodloužení pronájmu objektu č. p. 572, ul. Pekárkova, Liberec 15 a výpůjčky p. 
p. č. 628/1 a 628/2 v k. ú. Starý Harcov 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodloužení platnosti nájemní smlouvy na pronájem objektu č. p. 572, ul. Pekárkova, Liberec 15 a  
smlouvy o výpůjčce pozemků p. č. 628/1 a p. č. 628/2 v k. ú. Starý Harcov pro Dětský 
diagnostický ústav a Středisko výchovné péče pro děti a mládež, Liberec, U Opatrovny 3 do 31. 8. 
2006 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
uzavřít dodatek k nájemní smlouvě. 

T: 15. 5. 2006 

Stránka 3/10  



USNESENÍ Č. 232/06 

Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření nájemních smluv na hrobová místa v areálu libereckého krematoria na dobu deseti let od 
podpisu smlouvy s těmito občany: 
Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 03/2006 
Uživatel   adresa      hrobové místo 
Hušková Blanka  Frimlova 37, Liberec 5    Z-6-20 
Syrohová Marie  Lounská 510, Liberec 7    C-52 
Pavlíček Vladimír  Východní 204, Liberec 30   C-25 
Valenta František Ing. Lvová 34, Jablonné v Podještědí  L-97 
Najmanová Helena  Sadová 187/12, Liberec 5   STL-90 
Mrákotová Marie  Za Domovem 167, Liberec 19   V1-34 
Kopal Libor  Borový vrch 794, Liberec 14   K-30 
Nováková Jiřina  Jáchymovská 248, Liberec 10   III-80 
Smetaník Josef  Jos. Hory 13, Jablonec nad Nisou   XX-2 
Pýrková Laděna  Dřevařská 870, Liberec 30   E-35 
Holá Lubomíra  Žandovská 159, Česká Lípa   V1-45 
Broegeová Štěpánka Vlnařská 689, Liberec 6   KZ-VIII-48 
Voženílková Lenka  Ruprechtická 105, Liberec 1   XIV-151 
Roženský Václav  Oldřichova 207, Liberec 3   III-168 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
vydat pokyn správci pohřebiště firmě LIKREM s. r. o., k uzavření schválených nájemních smluv 
na hrobová místa. 

T: 15. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 233/06 

Snížení částky penále z prodlení panu Petrovi Tůmovi 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se snížením částky penále z prodlení panu Petrovi Tůmovi o částku 58.086,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit tento materiál ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 25. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 234/06 

Závěrečný účet Statutárního města Liberec za rok 2005 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s celoročním hospodařením Statutárního města Liberec a řízených organizací za rok 2005 a to bez 
výhrad 

Stránka 4/10  



a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit závěrečný účet Statutárního města Liberec zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 25. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 235/06 

Návrh na využití objektu Na Žižkově 101/9 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr převodu objektů Na Žižkově, Liberec 6 a pozemků v k. ú. Rochlice u Liberce: 
 č. p. 151 včetně stavebního pozemku č. 908, k. ú. Rochlice u Liberce a přístavby bez č. p. na 

stavebním pozemku č. 911/3, též včetně stavebního pozemku č. 911/3, k. ú. Rochlice u 
Liberce 

 č. p. 83 včetně stavebního pozemku č. 857, k. ú. Rochlice u Liberce 
 č. p. 101 včetně stavebního pozemku č. 862, k. ú. Rochlice u Liberce 
 pozemek č. 910/1, 911/1, 912, 865, 861/1 
 stavební pozemek č. 861/2 včetně stavby bez č. p.  

do vlastnictví Soukromé hotelové školy Hergesell, s. r. o. 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky ve spolupráci s Mgr. Pavlem 
Kalousem, vedoucím odboru školství, kultury a sportu, 
připravit návrh majetkoprávní operace převodu majetku formou smlouvy kupní se závazkem 
veřejné služby. 

T: 06/2006 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  

informovat přihlášené organizace o rozhodnutí rady města. 

T: 05/2006 

USNESENÍ Č. 236/06 

Návrhy dodatků ke zřizovacím listinám kulturních příspěvkových organizací 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhy dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zoologická zahrada Liberec, 
Botanická zahrada Liberec, Naivní divadlo Liberec a Divadlo F. X. Šaldy Liberec s vymezením 
svěřeného majetku ke dni 1. 1. 2006 

a  u k l á d á  

Dagmar Helšusové, náměstkyni primátora, 
předložit návrhy dodatků ke zřizovacím listinám kulturních příspěvkových organizací 
s vymezením svěřeného majetku ke dni 1. 1. 2006 Zastupitelstvu města Liberec ke schválení. 

T. 25. 5. 2006 

USNESENÍ Č. 237/06 

Hodnocení činností kulturních příspěvkových organizací Statutárního města 

Stránka 5/10  



Liberec za rok 2005 včetně zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů pro 
hospodaření příspěvkových organizací pro rok 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené „Hodnocení činností kulturních příspěvkových organizací Statutárního města Liberec 
za rok 2005 včetně zákonem stanovených ukazatelů pro hospodaření příspěvkových organizací pro 
rok 2005“ 

a  s c h v a l u j e  

zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů a dalších stanovených limitů pro hospodaření 
příspěvkových organizací za rok 2005. 

USNESENÍ Č. 238/06 

Návrh na přiznání mimořádných odměn za rok 2005 ředitelům příspěvkových 
organizací – Zoologická zahrada Liberec, Botanická zahrada Liberec, Naivní 
divadlo Liberec a Divadlo F. X. Šaldy Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na přiznání odměn za rok 2005 ředitelům příspěvkových organizací – Zoologická zahrada 
Liberec, Botanická zahrada Liberec, Naivní divadlo Liberec a Divadlo F. X. Šaldy Liberec dle 
důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
seznámit ředitele kulturních příspěvkových organizací s usnesením Rady města Liberec a zajistit 
realizaci výplat odměn ve výplatním termínu za měsíc květen 2006. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 239/06 

Návrh na úpravu platů ředitelů kulturních příspěvkových organizací 
Statutárního města Liberec s účinností od 1. 6. 2006 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na úpravu platů MVDr. Davida Nejedla, RNDr. Miloslava Studničky, CSc., Stanislava 
Doubravy a Františka Dáni, ředitelů kulturních příspěvkových organizací, s účinností od 1. června 
2006 dle upravené důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
a) zajistit vypracování dodatků ke smlouvám o odměňování výše uvedených ředitelů kulturních 

příspěvkových organizací s účinností od 1. června 2006, 

T: neprodleně 
b) seznámit výše uvedené ředitele kulturních příspěvkových organizací s usnesením Rady města 

Liberec a předat nové platové výměry. 

T: neprodleně 

Stránka 6/10  



USNESENÍ Č. 240/06 

Žádost příspěvkové organizace Naivní divadlo Liberec o souhlas zřizovatele 
s čerpáním investičního fondu 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s čerpáním investičního fondu Naivního divadla Liberec na: 
a) izolaci stěn zvukové kabiny a odvádění srážkových vod z budov Naivního divadla Liberec do 

výše 170 tis. Kč, 
b) výměnu starých analogových stmívacích jednotek za digitální do výše 300 tis. Kč, 
c) nákup osobního užitkového automobilu Škoda Roomster do výše 450 tis. Kč 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
písemně seznámit Stanislava Doubravu, ředitele organizace, s rozhodnutím rady města. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 241/06 

Zpráva o činnosti a hospodaření organizace Kulturní služby Liberec, s. r. o. za 
rok 2005 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu o činnosti a hospodaření organizace Kulturní služby Liberec, s. r. o. se sídlem 
Lidové sady 425/1, 460 04 Liberec 1, IČ 254 17126 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zařadit v rámci vypořádání závěrečného účtu SML přeplatek za skutečně spotřebované energie 
organizací Kulturní služby Liberec, s. r. o. ve výši 1.998,- Kč, který bude nájemcem vrácen na 
účet SML na základě předložené zprávy o činnosti a hospodaření organizace za rok 2005 a 
v souladu s plněním nájemní smlouvy č. 3800/00/0150 ze dne 11. 12. 2000, 

T: neprodleně 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  

písemně seznámit Petra Vostřáka, jednatele Kulturních služeb Liberec, s. r. o., s usnesením 
Rady města Liberec. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 242/06 

Hodnocení činnosti zdravotnických příspěvkových organizací Statutárního města 
Liberec za rok 2005 včetně zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů pro 
hospodaření příspěvkových organizací 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené „Hodnocení činností zdravotnických příspěvkových organizací Statutárního města 
Liberec za rok 2005 včetně zákonem stanovených ukazatelů pro hospodaření příspěvkových 
organizací pro rok 2005“ 

Stránka 7/10  



a  s c h v a l u j e  

zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů a dalších stanovených limitů pro hospodaření 
zdravotnických příspěvkových organizací za rok 2005. 

USNESENÍ Č. 243/06 

Návrh na úpravu platu Bedřišky Klíchové, ředitelky Centra zdravotní a sociální 
péče Liberec, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5. 2006 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na úpravu platu paní Bedřišky Klíchové, ředitelce Centra zdravotní a sociální péče Liberec, 
příspěvkové organizace,  

s t a n o v í  

plat paní Bedřišce Klíchové, ředitelky Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové 
organizace, s účinností od 1. května 2006 ve výši dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
a) zajistit vypracování dodatku ke smlouvě o odměňování Bedřišky Klíchové, ředitelky Centra 

zdravotní a sociální péče Liberec, s účinností od 1. 5. 2006, 

T: neprodleně 
b) seznámit Bedřišku Klíchovou s usnesením rady města. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 244/06 

Návrh na přiznání mimořádných odměn za rok 2005 Bedřišce Klíchové, ředitelce 
Centra zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvkové organizace a MUDr. Marii 
Hakové, pověřené řízením Kojeneckého ústavu a dětského domova Liberec, 
příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na přiznání odměn za rok 2005 Bedřišce Klíchové, ředitelce Centra zdravotní a sociální péče 
Liberec, příspěvkové organizace a MUDr. Marii Hakové, pověřené řízením Kojeneckého ústavu a 
dětského domova Liberec, příspěvkové organizace 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
seznámit uvedené vedoucí pracovnice s usnesením rady města. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 245/06 

Přidělení upravitelných bytů v domech s dotací 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Stránka 8/10  



přidělení upravitelných bytů s dotací v Liberci 30, Krajní ulice: 
o velikosti 1+kk: 
1. Michale Strassové 
2. Marii Rádlové 
3. Jiřímu Večeřovi 
o velikosti 3+kk: 
1. Radce Štrymplové 
2. Mileně Urbanové 
3. Věře Volmanové 
4. Markétě Horníkové 
5. Jiřímu Schuhovi 
6. Martinu Forsterovi 
7. Janě Halamové 
8. Janě Polívkové 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: 31. 7. 2006 

USNESENÍ Č. 246/06 

Dohoda o výměně bytů 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výměnu bytů mezi: 
Věrou Šrámkovou, Liberec 30, U Sila 1201 
Ondřejem Čočou, Liberec 6, Příční 468 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
vydat souhlas s dohodou o výměně bytů. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 247/06 

Přidělení obecních bytů na základě pořadníku B 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

přidělení bytů s dotací na základě pořadníku B: 
o velikosti 1+kk: 
Jindřichu Vrdlovcovi, Simoně Plaskurové, manželům Brožovým, Janě Pokorné, Jiřímu Sýkorovi, 
Aleši Veverkovi, Janě Ceralové, Mileně Moravcové, Jiřině Michálkové, Martě Slavíkové, Michalu 
Rambouskovi, Janě Dostálové, Ondřeji Krabsovi, Kláře Raichové, Jaroslavě Stejskalové, Jiřímu 
Mejsnarovi, Ivětě Horváthové, Janě Malířové, Světle Stránské, Michaele Svobodové, Jiřímu 
Koprnickému, Marcele Rozmarinové, Olze Kovářové, Lucii Vackové, Jaroslavu Šálkovi, Barboře 
Knajbelové, Miroslavě Shejbalové, Ladislavu Náglovi, Jitce Vlčkové, Romanu Jaszberényimu, 
Haně Slovákové, Monice Bažantové, Evě Malíkové, Stanislavu Olšanovi, 
o velikosti 2+kk: 
Martině Mancové, Martině Šarounové, Lucii Solfronkové, Marii Brumlichové, Pavlu Jeníčkovi, 

Stránka 9/10  



Stránka 10/10  

manželům Keméňovým, Tomáši Andělovi, manželům Tichým, Julii Wernerové, Kateřině 
Sobotkové, Marii Milské, manželům Rajtrovým, Janě Vlachové, Evě Zuzánkové, manželům 
Jarkovým, Nicol Čermákové, 
o velikosti 3+kk: 
manželům Hegrovým, manželům Matějcovým, manželům Kovářovým, Lukáši Crhovi, Pavlu 
Čihákovi, Růženě Bartůňkové 

a  u k l á d á  

Bc. Pavle Červinské, vedoucí odboru sociální péče, 
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 248/06 

„Realizace velkoplošných oprav komunikací na území města“ 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek jednacího řízení 

a  u k l á d á  

Viktoru Pokornému, vedoucímu technického odboru,  
podepsat smlouvu se zhotovitelem TSML, a. s. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 249/06 

192 bytových jednotek, Zelené údolí II – 3. etapa 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

a) průběh a výsledek jednacího řízení bez uveřejnění dle zákona č. 40/2004 Sb. na dodatečné 
stavební práce se zhotovitelem stavby, 

b) postup při realizaci akce „192 bytových jednotek, Zelené údolí II – 3. etapa“ 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města,  
podepsat rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky firmě Interma a. s. a podepsat 
dodatek ke smlouvě o dílo, 

T: 05/2006 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 

zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření roku 2006 do výdajové části rozpočtu 
technického odboru částku 600.800,- Kč na dofinancování akce: „192 bytových jednotek, 
Zelené údolí II – 3. etapa“. 

T: 08/2006 
 
 
 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r   v.  r.      Ing. Eva  K o č  á  r k o v á     v .  r .     

primátor města náměstkyně primátora 

 


